
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 15 september 2021
Agendapunt: 6
Zaaknummer: Z.HHL.043543

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 29 juni 2021,

gelet op:
- de internationale klimaatdoelstellingen en daarvoor benodigde maatregelen;
- de wenselijkheid als gemeente over de gehele breedte van de beleidsvorming en –

uitvoering aandacht te hebben voor en te werken aan duurzaamheid;
- het gevoerde overleg op basis van een voorgelegd consultatiedocument, 

besluit:
1. De ‘Beleidsnotitie Duurzame Ontwikkeling Het Hogeland’ vast te stellen.

2. Het werken met de 17 Duurzame Ontwikkelingsdoelen te starten op basis van 
bestaande budgetten en ambtelijke capaciteit

Aldus besloten in de vergadering van 15 september 2021

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

*Z02B4354092*


